Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

ASSOCIACAO ATLETICA BOM
DESPACHO

Resultado do Jogo

Rodada: 3

ASS. ESP. CANTO DO RIO

57

Local: ESTADIO CHICO MARQUES

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ATLETICA BOM DESPACHO 2 x 0 ASS. ESP. CANTO DO RIO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCIANA OLIVEIRA
FICHAGOMICHELLARA | MATHELS ERWINGO o S GTeRiA RODRIGURS - 5GST e o :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:49 Acréscimo: 02:00

ASSOCIACAO ATLETICA BOM DESPACHO

Bernardo Bernardo Carvalho Teixeira

Leo Goteira Leonardo Avila Dos Santos
11 Jean Carlos Jean Carlos Dutra De Paula
14 Kaique Kaigue Santos De Oliveira
Emerson Emerson Da Silva Santos
Rafael Bernardino Rafael Bernardino Alves Neto
Felipe Nascimento Felipe Nascimento Martins (C)

Ranielle Amaral P. O. De Castro
Pedro Henrique Pedro Henrique Souza Lopes

Renato Augusto

2

3

5

6 Ranielle Amaral
7

8 Renato Augusto De Assis Pinto
9

Tiago Tiago De Oliveira Santos

Substitutos

12 Arthur
13 Odilon
15 |zaias Junio

Arthur Antonio Lasmar Ferreira
QOdilon Ferreira Da Silva Junior
Izaias Junio Duarte Da Silva

16 lago lago Tomaz De Barros Ribeiro

17 Clever Clever Aparecido Da Silva Santos
18 Dunga Gustavo Monteiro Santos

19 Geleia Gabriel Santos Pereira

20 Joao Paulo Joao Paulo Gomes Duarte

21 Jouberth Jouberth Diniz Ferreira Filho

22 Feijao Joao Marcos De Oliveira Silva
23 Luquinha Lucas Alves Barbosa
4 Nilo Nilo Eduardo R. P. De Oliveira

Comissao Técnica

Técnico: Denilson De Lima Reis

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Celio Teixeira De Moura

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

188809
517445
706536
706252
315099
428489
511392
328408
414246
187045
185764

543333
329645
756638
886014

387162
180928

590791
292131

N Apelido  NomeCompleto
1

ASS. ESP. CANTO DO RIO

Titulares

Vampirinho Wanderson Vasconcelos Do Carmo 161402
10 Nivaldo Nivaldo Rodrigues Pereira (C) 329233
19 Washington Washington Marcos Alexandre
2 Henryque Henryque Duarte Lobato 533561
21 Gilberto Gilberto Benjamin Borges Junior
3 Vinicius Fernandes  Vinicius Fernandes Braga Da Mata 377181
4 Pedro Pedro Henrigue F. Marcelino 585965
5 Raphael Raphael Marques De Carvalho Reis
6 Jean Pedro Jean Pedro Vieira De Alkimim
7 Emanuel Emanuel Rubens Borges Da Silva
9 Jeferson Jefferson Augusto Da Silva Abreu 673499

11
12
13
14
15

17
18
20
22
23
8

Substitutos

Guilherme Guilherme Henrique Da S. Santos 616038
Danilo Danilo Alves De Carvalho 768798
Anderson Anderson Gomes Dos Santos

Lucao Lucas Camilo Dos Anjos Silva

lago Guilherme lago Guilherme De Paiva 419754
Caua Caua Guilherme F. Da Silva

Valdecy Valdecy Barbosa Vieira

Silva Henrique Silva Gomes 533155
Cayo Cayo Augusto Venancio Alves

Nt Jonathan Misael Da Silva

Danilo Danilo Victor De Souza Damiao

Alex Alexsandro Dos Passos Pio

Comissao Técnica

Técnico: Reginaldo Guilerme Da Silva
Auxiliar Técnico: Rafael Quaresma
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Victor Henrique
Prep. de Goleiros:



Tempo
01:00

19:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
1T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
35:00

41:00

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 18 Henrique Silva Gomes
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 14 Kaique Santos De Oliveira

1T/2T N°

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Gols

Nome do Jogador
Jean Carlos Dutra De Paula

Jean Carlos Dutra De Paula

Cartées Amarelos

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo

1T/2T Fungcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observagoes

Acréscimos por parada para hidratagéo, atendimento a atletas supostamamente lesionados e substituigdes.

Tempo

14:00
14:00
14:00

19:00
19:00
26:00

30:00

35:00

1T/2T
INT

INT

2T
2T
2T

2T
2T
2T

2T

2T

Equipe
ASSOCIAGAO ATLETICA BOM
DESPACHO

ASSOCIACAO ATLETICA BOM
DESPACHO

ASS. ESP. CANTO DO RIO
ASS. ESP. CANTO DO RIO
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIAGCAO ATLETICA BOM
DESPACHO

ASSOCIACAO ATLETICA BOM
DESPACHO

ASSOCIAGCAO ATLETICA BOM
DESPACHO

ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASS. ESP. CANTO DO RIO

Relatério do Assistente

Substituicées

Entrou

23 - Lucas Alves Barbosa
16 - lago Tomaz De Barros Ribeiro

15 - lago Guilherme De Paiva
13 - Anderson Gomes Dos Santos
18 - Henrique Silva Gomes

15 - Izaias Junio Duarte Da Silva
20 - Joao Paulo Gomes Duarte
17 - Clever Aparecido Da Silva Santos

17 - Valdecy Barbosa Vieira

23 - Danilo Victor De Souza Damiao

Equipe

ASSOCIACAO ATLETICA BOM

DESPACHO

ASSOCIACAO ATLETICA BOM

DESPACHO

Equipe
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIACAO ATLETICA BOM

DESPACHO

Equipe

Equipe

Saiu

7 - Pedro Henrique Souza Lopes

6 - Ranielle Amaral Prado Oliveira De Castro

21 - Gilberto Benjamin Borges Junior
10 - Nivaldo Rodrigues Pereira
6 - Jean Pedro Vieira De Alkimim

5 - Felipe Nascimento Martins
9 - Tiago De Oliveira Santos
10 - Leonardo Avila Dos Santos

9 - Jefferson Augusto Da Silva Abreu

19 - Washington Marcos Alexandre



