



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 3

Jogo: ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO



X ASS. ESP. CANTO DO RIO

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO CHICO MARQUES

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO 2 x 0 ASS. ESP. CANTO DO RIO

## Arbitragem

## Árbitro Principal

## Árbitro Assist. 1

## Árbitro Assist. 2

## Quarto Árbitro

## Quinto Árbitro

RICHARD MICHEL LARA  
ARRUDA - FMFMATHEUS ERMINDO  
CARDOSO - FMFLUCIANA OLIVEIRA  
ELEOTERIA RODRIGUES -  
FMFGUSTAVO AUGUSTO  
SOUSA FERREIRA - FMF

-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:47	Acrédito:	02:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:02	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:49	Acrédito:	02:00

## Relação de Jogadores

## ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Bernardo	Bernardo Carvalho Teixeira	188809
10	Leo Goteira	Leonardo Avila Dos Santos	517445
11	Jean Carlos	Jean Carlos Dutra De Paula	706536
14	Kaique	Kaique Santos De Oliveira	706252
2	Emerson	Emerson Da Silva Santos	315099
3	Rafael Bernardino	Rafael Bernardino Alves Neto	428489
5	Felipe Nascimento	Felipe Nascimento Martins (C)	511392
6	Ranielle Amaral	Ranielle Amaral P. O. De Castro	328408
7	Pedro Henrique	Pedro Henrique Souza Lopes	414246
8	Renato Augusto	Renato Augusto De Assis Pinto	187045
9	Tiago	Tiago De Oliveira Santos	185764

## Substitutos

12	Arthur	Arthur Antonio Lasmar Ferreira
13	Odilon	Odilon Ferreira Da Silva Junior
15	Izaias Junio	Izaias Junio Duarte Da Silva
16	Iago	Iago Tomaz De Barros Ribeiro
17	Clever	Clever Aparecido Da Silva Santos
18	Dunga	Gustavo Monteiro Santos
19	Geleia	Gabriel Santos Pereira
20	Joao Paulo	Joao Paulo Gomes Duarte
21	Joubert	Joubert Diniz Ferreira Filho
22	Feijao	Joao Marcos De Oliveira Silva
23	Luquinha	Lucas Alves Barbosa
4	Nilo	Nilo Eduardo R. P. De Oliveira
		292131

## Comissão Técnica

Técnico: Denilson De Lima Reis

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Celio Teixeira De Moura

Prep. de Goleiros:

## ASS. ESP. CANTO DO RIO

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Vampirinho	Wanderson Vasconcelos Do Carmo	161402
10	Nivaldo	Nivaldo Rodrigues Pereira (C)	329233
19	Washington	Washington Marcos Alexandre	
2	Henryque	Henryque Duarte Lobato	533561
21	Gilberto	Gilberto Benjamin Borges Junior	
3	Vinicius Fernandes	Vinicius Fernandes Braga Da Mata	377181
4	Pedro	Pedro Henrique F. Marcelino	585965
5	Raphael	Raphael Marques De Carvalho Reis	
6	Jean Pedro	Jean Pedro Vieira De Alkimim	
7	Emanuel	Emanuel Rubens Borges Da Silva	
9	Jeferson	Jefferson Augusto Da Silva Abreu	673499

## Substitutos

11	Guilherme	Guilherme Henrique Da S. Santos	616038
12	Danilo	Danilo Alves De Carvalho	768798
13	Anderson	Anderson Gomes Dos Santos	
14	Lucao	Lucas Camilo Dos Anjos Silva	
15	Iago Guilherme	Iago Guilherme De Paiva	419754
16	Caua	Caua Guilherme F. Da Silva	
17	Valdecy	Valdecy Barbosa Vieira	
18	Silva	Henrique Silva Gomes	533155
20	Cayo	Cayo Augusto Venancio Alves	
22	Nt	Jonathan Misael Da Silva	
23	Danilo	Danilo Victor De Souza Damiao	
8	Alex	Alexsandro Dos Passos Pio	

## Comissão Técnica

Técnico: Reginaldo Guilherme Da Silva

Auxiliar Técnico: Rafael Quaresma

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Victor Henrique

Prep. de Goleiros:

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
01:00	1T	11	NR	Jean Carlos Dutra De Paula	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO
19:00	1T	11	NR	Jean Carlos Dutra De Paula	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
35:00	2T	18	Henrique Silva Gomes - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ASS. ESP. CANTO DO RIO
41:00	2T	14	Kaique Santos De Oliveira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos por parada para hidratação, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	23 - Lucas Alves Barbosa	7 - Pedro Henrique Souza Lopes
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	16 - Iago Tomaz De Barros Ribeiro	6 - Ranielle Amaral Prado Oliveira De Castro
14:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	15 - Iago Guilherme De Paiva	21 - Gilberto Benjamin Borges Junior
14:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	13 - Anderson Gomes Dos Santos	10 - Nivaldo Rodrigues Pereira
14:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	18 - Henrique Silva Gomes	6 - Jean Pedro Vieira De Alkimim
19:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	15 - Izaias Junio Duarte Da Silva	5 - Felipe Nascimento Martins
19:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	20 - Joao Paulo Gomes Duarte	9 - Tiago De Oliveira Santos
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	17 - Clever Aparecido Da Silva Santos	10 - Leonardo Avila Dos Santos
30:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	17 - Valdecy Barbosa Vieira	9 - Jefferson Augusto Da Silva Abreu
35:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	23 - Danilo Victor De Souza Damiao	19 - Washington Marcos Alexandre